
Holz +/- Punkte Holz +/- Punkte

1 Laura Bünnemeyer 574 28 13,0 1 Hartmut Kasimir 574 28 13,0 Platz Verein Holz

2 Anke Hollwege-Gertz 533 -13 5,0 2 Torsten zur Brügge 532 -14 4,0 1 LWK / ACC / Bahn 1725

3 Herbert Hasler 559 13 9,0 3 Werner Dahms 562 16 10,0 2 GSG / EWE / Heeren 1724 -1 -1

4 Peter Schwettmann 592 46 20,0 4 Klaus-Dieter Krüger 586 40 17,0 3 NordLB / Dorma / FAMO 1722 -3 -2

AWS 0 AWS 0 4 Tele / Post / Volksbk. 1710 -15 -12

4 Summe 1725 87 4 Summe 1722 84 5 Stadt / LzO / Finanzamt 1688 -37 -22

6 0 0 -1725 -1688

##### #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

Holz +/- Punkte Holz +/- Punkte ##### #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

1 Heino Boltes 527 -19 2,0 1 Jürgen Gertz 590 44 19,0

2 Alfons Wollmann 543 -3 7,0 2 Bertholt Rescheleit 508 -38 1,0

3 Andreas Rohde 578 32 15,0 3 Holger Kleindick 575 29 14,0 Platz Verein Punkte Holz

4 Tobias Rohde 589 43 18,0 4 Andrea Spiekermann 559 13 9,0 1 NordLB / Dorma / FAMO 43 17130

AWS 0 AWS 0 2 LWK / ACC / Bahn 29 16809

4 Summe 1710 72 4 Summe 1724 86 3 Stadt / LzO / Finanzamt 28 16822

 4 GSG / EWE / Heeren 28 15216

0 0 5 Tele / Post / Volksbk. 21 16602

6 0,00 0

Holz +/- Punkte Holz +/- Punkte

1 Horst Hobbiesiefken 539 -7 6,0 1

2 Urte Schütte 566 20 11,0 2

3 Manfred Gote 530 -16 3,0 3

4 Christian Hillers 583 37 16,0 4

AWS 0 AWS 0 Platz Name Punkte

4 Summe 1688 50 0 Summe 0 0 1 Klaus-Dieter Krüger 175 NordLB / Dorma / FAMO

2 Hartmut Kasimir 172 NordLB / Dorma / FAMO

3 Laura Bünnemeyer 142 LWK / ACC / Bahn

Holz +/- Punkte Holz +/- Punkte 4 Peter Schwettmann 141 LWK / ACC / Bahn

5 Christian Hillers 140 Stadt / LzO / Finanzamt

Platz Name Holz

1 Hartmut Kasimir 5201

2 Klaus-Dieter Krüger 5181

3 Peter Schwettmann 5129

4 Christian Hillers 5129

5 Laura Bünnemeyer 5121

Diff. zum 

Platz 1

Diff. zum 

nächsten 

Platz

Tele / Post / Volksbk. GSG / EWE / Heeren

Gesamttabelle 10. Spieltag

Betriebssportverband Oldenburg - Sparte Kegeln

Spielplan 2025/2026

10. Spieltag   -   Dienstag, 10. Februar 2026

LWK / ACC / Bahn NordLB / Dorma / FAMO Tabelle 10. Spieltag

#BEZUG! #BEZUG!

Stadtmeisterschaft     -Holz-     10. Spieltag

Stadt / LzO / Finanzamt

LWK / ACC / Bahn

Einzelwertung     -Punkte-     10. Spieltag
BSG

Stadt / LzO / Finanzamt

LWK / ACC / Bahn

BSG

NordLB / Dorma / FAMO

NordLB / Dorma / FAMO

Anke Koopmann10.02.2026 1. Staffel 25-26 Ausg. 3.xlsm10.Sptg



Name BSG Gesamt Platz

Klaus-Dieter Krüger NordLB / Dorma / FAMO 175,0 1

Hartmut Kasimir NordLB / Dorma / FAMO 172,0 2

Laura Bünnemeyer LWK / ACC / Bahn 142,0 3

Peter Schwettmann LWK / ACC / Bahn 141,0 4

Christian Hillers Stadt / LzO / Finanzamt 140,0 5

Tobias Rohde Tele / Post / Volksbk. 130,0 6

Urte Schütte Stadt / LzO / Finanzamt 114,0 7

Axel Villbrandt GSG / EWE / Heeren 114,0 7

Werner Dahms NordLB / Dorma / FAMO 110,0 9

Jürgen Gertz GSG / EWE / Heeren 106,0 10

Andrea Spiekermann GSG / EWE / Heeren 87,0 11

Thorsten Evers Tele / Post / Volksbk. 80,0 12

Andreas Rohde Tele / Post / Volksbk. 77,0 13

Jürgen Döpke Stadt / LzO / Finanzamt 63,0 14

Herbert Hasler LWK / ACC / Bahn 62,0 15

Holger Kleindick GSG / EWE / Heeren 57,0 16

Horst Hobbiesiefken Stadt / LzO / Finanzamt 56,0 17

Michael Schlüter NordLB / Dorma / FAMO 52,0 18

Anke Hollwege-Gertz LWK / ACC / Bahn 49,0 19

Manfred Gote Stadt / LzO / Finanzamt 49,0 19

Alfons Wollmann Tele / Post / Volksbk. 44,0 21

Heino Boltes Tele / Post / Volksbk. 29,0 22

Torsten zur Brügge NordLB / Dorma / FAMO 23,0 23

Gerd Lammers LWK / ACC / Bahn 20,0 24

Bertholt Rescheleit GSG / EWE / Heeren 5,0 25

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-

Einzelwertung - Punkte - Saison 2025 / 26

Anke Koopmann10.02.2026 1. Staffel 25-26 Ausg. 3.xlsmEinzelwer. Punkte



Platz Name BSG Gesamt

1 Hartmut Kasimir NordLB / Dorma / FAMO 5201

2 Klaus-Dieter Krüger NordLB / Dorma / FAMO 5181

3 Peter Schwettmann LWK / ACC / Bahn 5129

4 Christian Hillers Stadt / LzO / Finanzamt 5129

5 Laura Bünnemeyer LWK / ACC / Bahn 5121

6 Werner Dahms NordLB / Dorma / FAMO 5048

7 Andrea Spiekermann GSG / EWE / Heeren 4992

8 Alfons Wollmann Tele / Post / Volksbk. 4745

9 Urte Schütte Stadt / LzO / Finanzamt 4522

10 Axel Villbrandt GSG / EWE / Heeren 4516

11 Thorsten Evers Tele / Post / Volksbk. 4414

12 Herbert Hasler LWK / ACC / Bahn 4351

13 Horst Hobbiesiefken Stadt / LzO / Finanzamt 4337

14 Manfred Gote Stadt / LzO / Finanzamt 4268

15 Tobias Rohde Tele / Post / Volksbk. 4055

16 Jürgen Gertz GSG / EWE / Heeren 3978

17 Andreas Rohde Tele / Post / Volksbk. 3917

18 Anke Hollwege-Gertz LWK / ACC / Bahn 3822

19 Heino Boltes Tele / Post / Volksbk. 3632

20 Michael Schlüter NordLB / Dorma / FAMO 3290

21 Holger Kleindick GSG / EWE / Heeren 2969

22 Jürgen Döpke Stadt / LzO / Finanzamt 2800

23 Torsten zur Brügge NordLB / Dorma / FAMO 2600

24 Gerd Lammers LWK / ACC / Bahn 1613

25 Bertholt Rescheleit GSG / EWE / Heeren 1484

Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-

Stadtmeisterschaft -  Saison 2025 / 26
Gewertet die 9 besten Holzergebnisse



Name BSG Punkte Ø Holz Spiele

Axel Villbrandt GSG / EWE / Heeren 114,0 565 8 20,0 577,0 13,0 561,0 19 570 14 564 12 552 14 563 12 570 10 559 0 0 0 0 0 0 0 0

Jürgen Gertz GSG / EWE / Heeren 106,0 568 7 16,0 566,0 17,0 567,0 0 0 10 554 20 571 12 561 0 0 12 569 0 0 19 590 0 0 0 0

Andrea Spiekermann GSG / EWE / Heeren 87,0 555 9 6,0 541,0 12,0 560,0 14 567 11 557 9 545 5 542 14 575 7 546 0 0 9 559 0 0 0 0

Holger Kleindick GSG / EWE / Heeren 57,0 495 6 11,0 561,0 0,0 0,0 11 555 1 156 0 0 11 560 9 562 0 0 0 0 14 575 0 0 0 0

Bertholt Rescheleit GSG / EWE / Heeren 5,0 495 3 0,0 0,0 0,0 0,0 2 493 0 0 2 483 0 0 0 0 0 0 0 0 1 508 0 0 0 0

Rainer Neff GSG / EWE / Heeren 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dan Müller GSG / EWE / Heeren 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bemmi GSG / EWE / Heeren 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frei  0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Christian Hillers Stadt / LzO / Finanzamt 140,0 570 9 0,0 0,0 17,0 567,0 18 569 18 574 15 560 17 573 6 558 15 576 18 569 16 583 0 0 0 0

Urte Schütte Stadt / LzO / Finanzamt 114,0 565 8 16,0 566,0 14,0 563,0 15 568 17 569 12 552 18 574 11 564 0 0 0 0 11 566 0 0 0 0

Jürgen Döpke Stadt / LzO / Finanzamt 63,0 560 5 2,0 523,0 15,0 565,0 13 565 0 0 0 0 16 567 17 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Horst Hobbiesiefken Stadt / LzO / Finanzamt 56,0 542 8 4,0 526,0 0,0 0,0 8 542 8 549 7 541 0 0 3 546 6 545 14 549 6 539 0 0 0 0

Manfred Gote Stadt / LzO / Finanzamt 49,0 534 8 8,0 546,0 5,0 528,0 0 0 4 528 4 506 3 531 0 0 11 565 11 534 3 530 0 0 0 0

Rainer Heye Stadt / LzO / Finanzamt 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Axel Steinbrenner Stadt / LzO / Finanzamt 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anja Lüschen Stadt / LzO / Finanzamt 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frei  0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tobias Rohde Tele / Post / Volksbk. 130,0 579 7 19,0 573,0 0,0 0,0 18 569 20 583 17 569 0 0 18 583 20 589 0 0 18 589 0 0 0 0

Thorsten Evers Tele / Post / Volksbk. 80,0 552 8 5,0 532,0 10,0 559,0 7 541 0 0 13 554 10 559 15 577 10 559 10 533 0 0 0 0 0 0

Andreas Rohde Tele / Post / Volksbk. 77,0 560 7 18,0 567,0 8,0 553,0 10 552 8 549 0 0 0 0 4 548 14 570 0 0 15 578 0 0 0 0

Alfons Wollmann Tele / Post / Volksbk. 44,0 527 9 1,0 517,0 4,0 517,0 7 541 2 510 1 481 7 554 7 559 0 0 8 523 7 543 0 0 0 0

Heino Boltes Tele / Post / Volksbk. 29,0 519 7 0,0 0,0 3,0 509,0 0 0 3 513 3 502 2 513 0 0 4 528 12 540 2 527 0 0 0 0

Hans-Joachim Schneider Tele / Post / Volksbk. 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gerd Helms Tele / Post / Volksbk. 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Joachim Tele / Post / Volksbk. 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frei  0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaus-Dieter Krüger NordLB / Dorma / FAMO 175,0 574 10 18,0 567,0 20,0 585,0 18 569 16 566 19 570 15 566 20 594 17 578 15 561 17 586 0 0 0 0

Hartmut Kasimir NordLB / Dorma / FAMO 172,0 576 10 14,0 565,0 19,0 580,0 20 579 13 563 16 566 19 575 19 586 19 583 20 593 13 574 0 0 0 0

Werner Dahms NordLB / Dorma / FAMO 110,0 561 9 8,0 546,0 12,0 560,0 0 0 16 566 15 560 5 542 14 575 14 570 16 567 10 562 0 0 0 0

Michael Schlüter NordLB / Dorma / FAMO 52,0 548 6 14,0 565,0 0,0 0,0 4 513 5 542 19 570 7 554 3 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Torsten zur Brügge NordLB / Dorma / FAMO 23,0 520 5 0,0 0,0 2,0 504,0 5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 3 504 9 525 4 532 0 0 0 0

Anke Koopmann NordLB / Dorma / FAMO 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stefan Rector NordLB / Dorma / FAMO 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saturn NordLB / Dorma / FAMO 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frei  0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laura Bünnemeyer LWK / ACC / Bahn 142,0 567 10 14,0 565,0 10,0 559,0 12 559 19 580 8 544 20 581 16 579 17 578 13 546 13 574 0 0 0 0

Peter Schwettmann LWK / ACC / Bahn 141,0 568 10 10,0 555,0 18,0 579,0 9 551 13 563 10 549 13 562 11 564 18 581 19 582 20 592 0 0 0 0

Herbert Hasler LWK / ACC / Bahn 62,0 544 8 3,0 525,0 7,0 537,0 3 498 0 0 0 0 9 557 5 553 8 553 18 569 9 559 0 0 0 0

Anke Hollwege-Gertz LWK / ACC / Bahn 49,0 546 7 9,0 553,0 0,0 0,0 0 0 9 550 5 527 8 556 8 561 5 542 0 0 5 533 0 0 0 0

Gerd Lammers LWK / ACC / Bahn 20,0 538 3 0,0 0,0 6,0 535,0 0 0 8 549 6 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Edgar Gietz LWK / ACC / Bahn 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ilse Tschemeres LWK / ACC / Bahn 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KlausJöddicke LWK / ACC / Bahn 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nils LWK / ACC / Bahn 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Spieltag 9. Spieltag 10. Spieltag 11. Spieltag 12. Spieltag6. Spieltag

Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-

Einzelwertung - Mannschaften  - Saison 2025 / 26

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 7. Spieltag
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